
(aHann3aqxja) cy6orxqa
Kommu16lis Xiizvallalat Szabadka

kanalizaciia)' Sriolica
210@ Subo @. ftg Ldad ttalila a. He:1&a3A446

rot: (o2a)55 7711 . Fd: (021) 55.n.0O. a.n : tp@vaorodordsu E

BRol: Q t/u 1.1 l-zo, q

DANA:d tdl ro l1

Na osnovu alana 55. stav l. taaka 6. dlana 57. i 6lana I16.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasn;k RS", br. 124/2012,14/2015,68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesiia 9/a, !]luLygdqqi!5s.I!
objavljuje

OBAVISTENJE
o zakljutenom okvirnom sporazumu

U postupkujavne nabavke male vrednosti usluga - Usluzno odrzavanje i popravka vozita i
velikih radnih malina - partija 2: Autoelektritarske usluge. ( oznaka i naziv iz oplteg reanika
nabavki 50110000 - usluge popravki i odrzavanja motornih vozila i pripadajuie opreme),
broj JN 45/43-2019, naruailacje doneo odluku o zaklju(enju okvirnog sporazuma na osnovu koje
je zakljuaen okvirni sporazum, broj l4Ug/l -75-2019 dana 04.09.2019. godine sa ponudaaem
AK "ANNUS" D.O.O. SUBOTICA.

Broj dobavljada sa kojimaje okvimi sporazum zakljuaen: I

Datum zakljuaenja okvirnog sporazuma: 04.09.2019.godine.
Period vaZenja okvimog sporazuma: dve Bodine.

JKn {BoAoaoA x
Vizmffvek 6s CsatornazAsi

JKP (Vodovod i a-SEiQrtoo

crl\JKP -Vodo i.kanal izac ija"
TOR

in:.lehn.

'Ri'1


